Satius est, paucis se auctoribus  
tradere, quam errare per multos.  
Senec.

**Nonn. Dionys. XXXVIII. v. 116 sqq.** καὶ φλόγα δίφρων καὶ σέλας ἀκτίων ἐβήσατο πυρρός Ἐρώτων, ὅπποτε φοινίσσοντος ὑπὲρ σέλας Ὠκεανοῖο, ἔμπυρον ἠψόισιν ἔον δέμας ὕδασι λούων παρθένου ἀρχικέλευθρον ἐξέδραζεν, ὅπποτε γυμνὴ νήχето, πατρώοισιν ἐπισκαίρουσα φεέθροις, λουομένη δ' ἤστραπτεν. i. e. atque fulgorem currus splendoremque radiorum superarunt ignes Amoris, ubi (Sol) rubescentis super marmor Oceani, dum ardens ipse Eois aquis abluit corpus, virginem ex propinquo aspexit, cum nuda illa nataret, patriis in fluctibus subsultans, ac se lavans reniteret.

φλόγα δίφρων. Currum Solis egregie descripsit Ovid. Metam. II. 106 sqq. Nonnus brevis hoc loco est et parvus verborum. Nam praeterquam quod flammeum seu fulgentem currum dicit, nihil de eius ornatu addidit. Est autem φλόξ omnino flamma vel ignis, ut M. E. Ioh. Σ. 86. μαραινετα φειδομένη φλόξ. XL. 49. ἠερόφοιτος ἵπταμένη φλόξ. i. e. flamma, quae sublime tollitur. XXXVI. 296. Σιελλήσσα κορύσσετο μαινομένη φλόξ (conf. Hom. II. XV. 60 sqq.). XXXIX. 405. Δηριάδης ἰδὼν φλόγα σὺνδρομιον αἴθρας. i. e. quae celerrime per classem latius serpit. XXVIII. 189. Ἐσπερίη φλόξ i. e. ignis Aetneus. XX. 237. Ἀργάβη φλόξ. i. e. ignis, quo Lycurgus combusturus erat munera Bacchi. VI. 360. φλόγα πόντου ὄμβρος Διὸς ἐκάσθηεν (conf. Hom. II. XXI. 356). Iupiter enim incendium toti terrarum orbi illatum diluvie rursus extinxit.

Deinde φλόξ est siderum fulgor, velut XXXI. 146. φλόγας ἀστρων. II. 320. αὐτὸς ἐμοὶ φαέξων ἰδίης φλογὸς ἀψάμενος πῦρ. XXV. 412. draco signum coeleste πέμπει φλόγα πολυλόδοιτα (de epitheto conf. XXV. 463). Tum φλόξ fulminis est, cuius origo et natura describitur II. 487. τριβομένην νεφελῶν Σλιβομένη πεφόρητο δυσέκβατος ἐνδόμυχος φλόξ: de quo loco operae pretium est legere, quae annotavit Cunaeus (pag. 32 sqq.), nimiam poetae diligentiam deridens. (conf. Lucret. VI. 269 sqq.) XXXV. 281. φλόξ νυμφιδίη λέκτρα διασκεδάσσα θυώνης, fulmen nimirum dicit, quo Semele percussa periit. De eadem re XLIII. 175. γαμίη, νυμφιδίη φλόξ. XLIV. 180. οὐρανίη. XLVI. 33. αἰθερίη φλόξ. — Deinde φλόξ taedae aut facis est, velut XLV. 349. ὄφρα κατασβέσωσιν ἀναπτομένην φλόγα πυρσοῦ. XLVII. 28. νυκτιχόρευτον φλόγα ἔσχεθε (Baccha) δίξυγι πεύκη. vid. Euripid. Bacch. 250. XLVIII. 58. δι' ὑψιπόρου κελεύθου Βακχιάς αὐτοέλικτος ἐπέτροχεν ἄλλομένη φλόξ γυισβόρω (quod recte pro γυισβόρω repositum est. conf. Wernick. ad Tryph. v. 615: locis ab eo prolatis adde III. 273, IX. 264, M. E. Ioh. Γ. 74.) σπανῆρη καταίσσουσα Γιγάντων. igne enim Bacchum poeta dicit cum Gigantibus pugnas. At conf. Apollod. I. 6. 2. et Horat. Carm. II. 21.